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30 minut
15 minut

90 minut
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45 minut
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90 minut

ALZBETA TOTHOVA
Md;zv&

TOPOLNA

NABIDKA:

SPORTOVNiI MASAZE:

celotélova masaz

zada, Sije, nohy z obou stran
zada, Sije, ruce z obou stran
zada, Sije nohy zepiedu
zada, Sije nohy zezadu
zada, Sije

zada

Sije

ruce z obou stran

nohy z obou stran

nohy zepfedu

nohy zezadu

NETRADICNiIi MASAZE:

celotélova + télovy peeling
detoxika¢ni medova masaz
oblicéej + krk

bankovani - tlakova masaz zad
kinezio tejpovani

Lavové kameny

ALZBETA TOTHOVA
tel.: 603 944 914

mail: bebikel@azet.sk
facebook: masazZe bebka

Topolna 204, 687 11

600 K¢
450 K¢
450 K¢
400 K¢
350 K¢
300 K¢
250 K¢
200 K¢
300 K¢
300 K¢
250 Ké
200 K¢

800K¢
400 K¢
350 K¢
300 K¢
100-300 K¢
600 K¢



